TRABAJOS de Acondicionamiento en Planta Recicladora (Reparación y Cierre
Perimetral de Cubierta Metálica e Iluminación) ubicado en Dr. I. Arieta 4785 de la localidad de La
Tablada. Fecha apertura: 25 de octubre de 2024, a las 10:00 horas. Valor del pliego: $62.820.- (son
Pesos Sesenta y Dos Mil Ochocientos Veinte).

Fecha de apertura: 2024-10-25 10:00

Presupuesto oficial moneda: pesos